名称：陕西恒信项目管理有限公司

地址：陕西省西安市雁塔区陕西省西安市高新区高新六路 25号

万象汇 1幢 1单元 5层 10501、10502室

联系方式：刘诗麒、刘萌、杨利乔、杨柳 029－88897788；

17391636545

3 监督管理机构 西安市财政局

4 项目名称
西安铁路职业技术学院现代职业教育质量提升计划（二）合同包

1、合同包 4（二次）

5 项目编号 HZ-HWZB-2025-004.1B1

6 资金性质 财政性资金

7 项目预算（最高限价）

人民币壹佰肆拾叁万零伍佰壹拾伍元整（¥1430515.00元）

采购包 1：人民币捌拾捌万肆仟肆佰陆拾伍元整（¥884465.00

元）

采购包 4：人民币伍拾肆万陆仟零伍拾元整（¥546050.00元）

注：供应商的采购包投标报价高于采购包采购预算（最高限价）

的，其投标文件将按无效处理。

9 项目用途 满足教学需求

10 采购内容和要求

采购包 1：大数据技术产教融合实践中心（一期）（详见采购文

件）

采购包 4：高铁基础设施一体化检修开放型区域产教融合实践中

心（详见采购文件）

11 供应商
响应招标并且符合招标文件规定资格条件和参加投标竞争的法

人或其他组织。

12 供应商资格要求 详见招标公告“二、申请人的资格要求”

13
合同履行期限、交货地

点

采购包 1：